AN

[a)]
(%2]
>
-
- B
Ll
-1 B
=N

LLI
Z
O
—1
X
2
>
<
o~
—

INEA H

PLANNED WORKS LINE H /E OBRAS PREVISTAS L

LIGNE H FERMEE ENTRE

PARIS GARE DU NORD - ERMONT EAUBONNE

PARIS GARE DU NORD - SARCELLES ST BRICE

-8
N o
— ©
~
Nl
n
<

17
24
31

16
23

15
22
29

14
21

13
20
27

12
19
26

11

impact des travaux et les solutions de transport alternatives

lus sur I’

p

T
@
S
©
%
Q
a
4
ksl
S
=
[*]
[
=
2
©
Q
o
3
o
©
a
2]
g
?
Q.
‘o
S
©
Q
o
9
a
8
2
8
S
©
RS
E
-
8
=
<
=
2
@
®
=
©
]
=
el
2
5
B
2
Q
3
2
<
S
H
=
o
Q
®
c
S
=
£
L2
€
®
o
=

En savoir

18
25

En gare

‘amn’
-

Q Appli SNCF

D transilien.com
=

France Mobilités

Appli
le-de-

n

30

28

K2 7
/9sg. )
I ,cwwuc .ﬁ.\,\o
N, S 2,
g,
RES 18,
o, S, N PR
\0,3.4, 4 S gt g .
o c8 2 E
< S, £ 2 3w B
s, ] ey, &b 33 24
Ong, 5
e, S in 5&&@
Wne ; Wy,
S9 » e,
7 S, h,\ﬂo\\w
S, o e g
M\O,.S,ﬂ @ i
c\m:tm
S,
e,
S, .
@O( w ,N\Qo Q =
b,wyw.\ e [a) . 9
Sy, W o o
85 Z3
o> 20
s, 2= 5
ﬁu\o\% M = o8
|4 GRS
Yoy, g s
\w\xsom
g
. 356 U, EoQ }
Uo, o
%,
b/,
e
9553, 0.
7y %g,,
avn\,cw w%;cw
0 3. v,
00,
A, U =4
0, o)
bkmcoa (7 e 79, xw\q
g. S5 g - fug
%l A, Sug.
7 ¥, W .:tm.w
o, BTN
Ve, /85,
Y “oe
>
Q@
Suy, Ay
cwfm,c o@cmw %)
w:o ww.w.\ ucohf
N0, 4
9,
)
.MN\\W E
Yeg.
Yos, mw\.co\h\o, g,
wk\kO 3 RQCO&\
9 eg o ,\SwQ
Ssp, )
wcmcw Bo
ZN &
IEl \FSQ o ®
Ny L
T ¢
0,0, oo
) = 5
Y,
0] wQ,NS - >
1o, L4 L4
I¢l 15| @ S m o
- d
< <
] ®
Qy, o
(o) 2] ©
Y-Sy, 080
CANERE NG

oé

é00

M—\C
e, °Q,
ety Slle
Pe,

[
e
mobilités A

ledeFrance

ﬁransilien B pour



PARIS > ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT

PARIS > ERMONT EAUBONNE > PONTOISE

o G e el G G G G el G G G G G G G

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
LA PLAINE STADE DE FRANCE 05:05 05:20 05:35 05:50 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:15 07:30 07:45 07:50
EPINAY VILLETANEUSE | 05:49 | 06:19 | 06:39 | 06:59 | 07:19 I 07:39 | 07:59 | 08:19
LA BARRE ORMESSON | 05:55 | 06:25 I 06:45 | 07:05 | 07:25 | 07:45 | 08:05 | 08:25
ENGHIEN LES BAINS 05:35 06:03 06:05 06:33 06:30 06:53 06:50 07:13 07:10 07:33 07:30 07:53 07:45 08:13 08:15 08:33
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 05:45 06:13 06:15 06:43 06:40 07:03 07:00 07:23 07:20 07:43 07:40 08:03 07:55 08:23 08:25 08:43
ERMONT EAUBONNE 05:57 06:25 06:27 06:55 06:52 07:15 07:12 07:35 07:32 07:55 07:52 08:15 08:07 08:35 08:37 08:55

o G G G Gl G G G G e G G G G e )

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 08:00 08:10 08:12 08:24 08:30 08:36 08:48 08:50 09:00 09:10 09:12 09:24 09:30 09:36 09:48 09:50
EPINAY VILLETANEUSE | 08:39 | | 08:59 | | 09:19 | 09:39 | | 09:59 | | 10:19
LA BARRE ORMESSON | 08:45 I | 09:05 | | 09:25 | 09:45 | | 10:05 | | 10:25
ENGHIEN LES BAINS 08:30 08:53 08:42 08:54 09:13 09:06 09:18 09:33 09:30 09:53 09:42 09:54 10:13 10:06 10:18 10:33
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 08:40 09:03 08:52 09:04 09:23 09:16 09:28 09:43 09:40 10:03 09:52 10:04 10:23 10:16 10:28 10:43
ERMONT EAUBONNE 08:52 09:15 09:04 09:16 09:35 09:28 09:40 09:55 09:52 10:15 10:04 10:16 10:35 10:28 10:40 10:55

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 10:00 10:10 10:12  10:24 10:36  10:48 10:50 11:00 11:05 11:10 11:20 11:30 11:35 11:40 11:50 12:00
EPINAY VILLETANEUSE I 10:39 I I I I 11:19 I 11:34 I 11:49 I 12:04 I 12:19 I
LA BARRE ORMESSON | 10:45 | | | | 11:25 | 11:40 | 11:55 | 12:10 | 12:25 |
ENGHIEN LES BAINS 10:30  10:53  10:42 10:54  11:06 11:18 11:33  11:30 11:48 11:40 12:03 12:00 12:18 12:10 12:33 12:30
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 10:40  11:03 10:52 11:04 11:16 11:28 11:43  11:40 11:58 11:50 12:13  12:10 12:28 12:20 12:43  12:40
ERMONT EAUBONNE 10:52 11:15  11:04  11:16  11:28  11:40 11:55  11:52  12:10 12:02 12:25 12:22  12:40 12:32  12:55 12:52

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 12:05 12:08 12:15 12:23 12:25 12:30 12:35 12:38  12:45 12:53  12:55 13:05 13:08 13:15 13:23  13:25
EPINAY VILLETANEUSE 12:34 | 12:44 I 12:54 | 13:04 | 13:14 | 13:24  13:34 I 13:44 I 13:54
LA BARRE ORMESSON 12:40 I 12:50 | 13:00 I 13:10 I 13:20 I 13:30  13:40 I 13:50 I 14:00
ENGHIEN LES BAINS 12:48 12:38  12:58 12:53  13:08 13:.00 13:18 13:08 13:28 13:23 13:38 13:48 13:38 13:58 13:53 14:08
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 12:58 12:48 13:08 13:03 13:18 13:10 13:28 13:18 13:38 13:33 13:48 13:58 13:48 14:08 14:03 14:18
ERMONT EAUBONNE 13:10  13:00 13:20 13:15 13:30 13:222 13:40 13:30 13:50 13:45 14:00 14:10 14:00 14:20 14:15  14:30

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 13:53  13:55 14:.00 14:05 14:08 14:15 14:23 14:25 14:30 14:35 14:38 14:45 14:53  14:55 15:00 15:05
EPINAY VILLETANEUSE I 14:24 I 14:34 I 14:44 I 14:54 I 15:04 I 15:14 I 15:24 I 15:34
LA BARRE ORMESSON | 14:30 I 14:40 | 14:50 | 15:00 | 15:10 I 15:20 I 15:30 I 15:40
ENGHIEN LES BAINS 14:23  14:38  14:30  14:48 14:38  14:58 14:53 15.08 15:00 15:18 15:08 15:28 15:23 15:38 15:30  15:48
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 14:33  14:48 14:40 14:58 14:48 1508 15:03 15:18 1510 15:28 15:18 15:38 15:33 15:48 15:40 15:58
ERMONT EAUBONNE 14:45  15:00 14:52  15:10  15:00 15:220 15:15 15:30 15:22 1540 15:30 15:50 1545 16:00 15:52  16:10

o G Gl G G G G G e e G G G G e )

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 15:06 1512 15:13  15:18 15:20 15:24 1528 1530 15:35 15:36 15:42 1543 1548 1550 15:54 15:58
EPINAY VILLETANEUSE I I 15:42 I 15:49 I 15:57 I 16:04 I I 16:12 I 16:19 I 16:27
LA BARRE ORMESSON | I 15:48 | 15:55 | 16:03 | 16:10 | | 16:18 | 16:25 | 16:33
ENGHIEN LES BAINS 15:36  15:42 1556 15:48 16:03 15:554 1611  16:00 16:18 16:06 16:12 16:26 16:18  16:33  16:24  16:41
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 15:46  15:52  16:06 1558 16:13  16:04 16:21 1610 16:28 16:16  16:22  16:36  16:28  16:43  16:34 1651
ERMONT EAUBONNE 15:58  16:04 16:18  16:10  16:25 16:16  16:33  16:22  16:40  16:28  16:34  16:48 1640  16:55  16:46  17:03

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



PARIS > ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT

PARIS > ERMONT EAUBONNE > PONTOISE

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 16:00 16:05 16:06 16:12 16:13  16:18 16120 16:24  16:30 16:28 16:35 16:36 16:42 16:43  16:48 16:50
EPINAY VILLETANEUSE | 16:34 | | 16:42 | 16:49 | | 16:57  17:04 | | 17:12 | 17:19
LA BARRE ORMESSON | 16:40 | | 16:48 | 16:55 | | 17:03  17:10 | | 17:18 | 17:25
ENGHIEN LES BAINS 16:30  16:48 16:36 16:42 1656 16:48 17:03 16:54 17:00 17:11 17:18  17:06 17:12  17:26 17:18 17:33
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 16:40 16:58 16:46 16:52  17:06 16:58 17:13  17:04 17:10 17:21 17:28 17:16 17:22 17:36 17:28 17:43
ERMONT EAUBONNE 16:52  17:10  16:58 17:04 17:18 17:10 17:25 17:16 17:22 17:33 17:40 17:28 17:34 17:48 17:40 17:55

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 16:54 16:58 17:00 17:04 17:05 17:10 17:15 17:16 17:20 17:22 17:25 17:28 17:30 17:34 17:35 17:40 17:45
EPINAY VILLETANEUSE | 17:27 | 17:33 I 17:39 | 17:45 | 17:51 | 17:57 I 18:03 I 18:09 I
LA BARRE ORMESSON I 17:33 I 17:39 | 17:45 | 17:51 I 17:57 I 18:03 I 18:09 | 18:15 I
ENGHIEN LES BAINS 17:24  17:41  17:30  17:47 17:35 17:53 17:45 17:59 17:50 1805 17:55 18:11 1800 18:17 18:05 18:23 18:15
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 17:34  17:51 17:40 17:57 17:45 18:03 17:55 1809 18:00 18:15 1805 1821 18:10 1827 18:15 18:33 18:25
ERMONT EAUBONNE 17:46 18:03 17:52 18:09 17:57 18:15 18:07 18:21 18:12 1827 1817 18:33 18:22 18:39 18:27 1845 18:37

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 17:46 17:50 17:52 17:55 17:58 18:00 18:04 18:05 18:10 18:15 18:16 18:20 18:22 18:25 18:28 18:30 18:34
EPINAY VILLETANEUSE 18:15 | 18:21 | 18:27 | 18:33 | 18:39 | 18:45 | 18:51 | 18:57 | 19:03
LA BARRE ORMESSON 18:21 | 18:27 | 18:33 | 18:39 | 18:45 | 18:51 | 18:57 | 19:03 | 19:09
ENGHIEN LES BAINS 18:29 18:20 18:35 18:25 18:41 18:30 18:47 1835 18:53 1845 1859 1850 19:05 1855 19:11 19:00 19:17
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 18:39 18:30 18:45 1835 1851 18:40 1857 1845 19:03 1855 19:09 19:00 19:15 19:05 19:21 19:10 19:27
ERMONT EAUBONNE 18:51 18:42 1857 18:47 19:03 1852 19:09 1857 19:15 19:07 19:21 19:12 19:27  19:17 19:33  19:22  19:39

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 18:35 18:40 18:45 18:46 1850 18:52 1855 18:58 19:00 19:04 19:05 19:10 19:15 19:16 19:20 19:22 19:25
EPINAY VILLETANEUSE | 19:09 | 19:15 | 19:21 | 19:27 | 19:33 | 19:39 | 19:45 | 19:51 |
LA BARRE ORMESSON | 19:15 | 19:21 | 19:27 | 19:33 | 19:39 | 19:45 | 19:51 | 19:57 |
ENGHIEN LES BAINS 19:05 19:23  19:15  19:29  19:20 19:35 19:25 19:41  19:30 19:47 19:35  19:53  19:45 19:59 19:50 20:05 19:55
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 19:15  19:33  19:25 19:39  19:30  19:45 19:35 19:51 1940 19:57 1945 20:03 19:55 20:09 20:00 20:15 20:05
ERMONT EAUBONNE 19:27  19:45  19:37 19:51 19:42  19:57  19:47 20:03 19:52 20:09 19:57 20:15 20:07 20:21 20:12  20:27  20:17

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 19:28  19:30  19:34  19:35  19:40 19:45 19:46 19:52  19:55 19:58 20:00 20:06 20:08 20:12 20:18 20:24 20:28
EPINAY VILLETANEUSE 19:57 | 20:03 | 20:09 | 20:15  20:21 | 20:27 | | 20:37 | 20:47 | 20:57
LA BARRE ORMESSON 20:03 | 20:09 | 20:15 | 20:21  20:27 | 20:33 | | 20:43 | 20:53 | 21:03
ENGHIEN LES BAINS 20:11  20:00 20:17 20:05 20:23 20:15 20:29 20:35 20:25 20:41 20:30 20:36 20:51 20:42 21:01 20:54 21:11
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 20:21 20:10 20:27 20:15 20:33 20:25 20:39 2045 20:35 20:51 20:40 20:46 21:01 20:52 21:11  21:04 21:21
ERMONT EAUBONNE 20:33  20:22  20:39  20:27 20:45 20:37 20:51 20:57 20:47 21:03 20:52 20:58 21:13 21:04 21:23 21:16 21:33

o Gl G G el e G G G e G e G G G G

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 20:30  20:36  20:38 20:40 20:42 20:48 20:50 20:54 20:58 21:00 21:05 21:06 21:12 21:13 21:18 21:20 21:24
EPINAY VILLETANEUSE 20:59 | 21:07  21:09 I 21:17  21:19 | 21:27 I 21:34 I I 21:42 I 21:49 I
LA BARRE ORMESSON 21:05 | 21:13  21:15 | 21:230 21325 I 21:33 | 21:40 | I 21:48 | 21:55 |
ENGHIEN LES BAINS 21113 21:06  21:21  21:23  21:12  21:31  21:33  21:24 21:41 21:30 21:48 21:36 21:42 21:56 21:48 22:03 21:54
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 21:23  21:16  21:31  21:33  21:22  21:41 21:43  21:34 21:51 21:40 21:58 21:46 21:52 22:06 21:58 22:13 22:04
ERMONT EAUBONNE 21:35 21:28 21:43 21:45 21:34 21:53 21:55 21:46 22:03 21:52 22:10 21:58 22:04 22:18 22:10 22:25 22:16

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



PARIS > ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT

PARIS > ERMONT EAUBONNE > PONTOISE

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 21:28 21:30 21:35 21:36 21:42 2143 21:48 21:54 21:58 22:00 22:05 22:10 22:17 22:20
EPINAY VILLETANEUSE 21:57 | 22:04 | | 22:12 | | 22:27 | 22:34 | 22:46 |
LA BARRE ORMESSON 22:03 | 22:10 | | 22:18 | | 22:33 | 22:40 | 22:52 |
ENGHIEN LES BAINS 22:11  22:00 22:18 22:06 22:12 22:26 22:18 22:24 22:41 22:30 22:48 22:40 23:00 22:50
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 22:21 2210 22:28 22:16  22:22  22:36  22:28 22:34  22:51 22:40 22:58 22:50 23:10  23:00
ERMONT EAUBONNE 22:33  22:22  22:40 22:28 22:34  22:48  22:40 22:46  23:03 22:52  23:10 23:02 23:22 2312

o G G G G G G G G G G e G

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 22:29 22:30 22:40 22:41  22:50 22:53  23:00 23:05 23:12  23:17 23:24 23:29 23:36
EPINAY VILLETANEUSE 22:58 | | 23:10 | 23:22 | 23:34 | 23:46 | 23:58 |
LA BARRE ORMESSON 23:04 | I 23:16 | 23:28 | 23:40 | 23:52 | 00:04 |
ENGHIEN LES BAINS 23:12  23:00 23:10 23:24 23:20 23:36 23:30 23:48 23:42 00:00 23:54 00:12 00:06
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 23:22  23:10 23:20 23:34 23:30 23:46 23:40 23:58 23:52 00:10 00:04 00:22 00:16
ERMONT EAUBONNE 23:34  23:22  23:32 23:46 23:42 23:58 23:52 00:10 00:04 00:22 00:16 00:34 00:28

=== == R = P =R

BUS BUS BUS BUS 124697 123607 BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 23:41 23:48 23:53 00:00 00:20 00:20 01:05 01:05
EPINAY VILLETANEUSE 00:10 | 00:22 | 00:43 00:43 01:28 01:28
LA BARRE ORMESSON 00:16 | 00:28 | 00:49 00:49 01:34 01:34
ENGHIEN LES BAINS 00:24 00:18 00:36 00:30 00:57 00:57 01:42 01:42
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 00:34 00:28 00:46 00:40 01:07 01:07 01:52 01:52
ERMONT EAUBONNE 00:46 00:40 00:58 00:52 01:06 01:09 01:19 01:19 02:04 02:04
ERMONT HALTE 01:09 | | | |
CERNAY | 01:11 | 01:26 | 02:11
FRANCONVILLE LE PLESSIS BOUCHARD | 01:14 | 01:38 | 02:23
MONTIGNY BEAUCHAMP | 01:18 | 01:54 | 02:39
PIERRELAYE | 01:21 | 02:01 | 02:46
ST OUEN L'AUMONE LIESSE | 01:25 | 02:07 | 02:52
ST OUEN L'AUMONE | 01:28 | 02:13 | 02:58
PONTOISE | 01:30 | 02:17 | 03:02
GROS NOYER ST PRIX 01:11 01:27 02:12

ST LEU LA FORET 01:14 01:34 02:19
VAUCELLES 01:16 01:37 02:22
TAVERNY 01:18 01:41 02:26
BESSANCOURT 01:21 01:46 02:31
FREPILLON 01:23 01:51 02:36

MERY SUR OISE 01:26 01:55 02:40

MERIEL 01:29 02:02 02:47
VALMONDOIS 01:32 02:08 02:53

L'ISLE ADAM PARMAIN 01:36 02:13 02:58
CHAMPAGNE SUR OISE 01:39 02:18 03:03

PERSAN BEAUMONT 01:43 02:27 03:12

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



PERSAN BEAUMONT > ERMONT EAUBONNE > PARIS

PONTOISE > ERMONT EAUBONNE > PARIS

ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN
ENGHIEN LES BAINS

LA BARRE ORMESSON

EPINAY VILLETANEUSE

LA PLAINE STADE DE FRANCE

ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN
ENGHIEN LES BAINS

LA BARRE ORMESSON

EPINAY VILLETANEUSE

LA PLAINE STADE DE FRANCE

ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN
ENGHIEN LES BAINS

LA BARRE ORMESSON

EPINAY VILLETANEUSE

LA PLAINE STADE DE FRANCE

ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN
ENGHIEN LES BAINS

LA BARRE ORMESSON

EPINAY VILLETANEUSE

LA PLAINE STADE DE FRANCE

ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN
ENGHIEN LES BAINS

LA BARRE ORMESSON

EPINAY VILLETANEUSE

LA PLAINE STADE DE FRANCE

ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN
ENGHIEN LES BAINS

LA BARRE ORMESSON

EPINAY VILLETANEUSE

LA PLAINE STADE DE FRANCE

ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN
ENGHIEN LES BAINS

LA BARRE ORMESSON

EPINAY VILLETANEUSE

LA PLAINE STADE DE FRANCE

BUS
04:38
04:50
05:00
05:08
05:14
05:43

BUS
09:44
09:56
10:06
10:14
10:20
10:49

BUS
11:03
11:15
11:25
11:33
11:39
12:08

BUS
11:58

12:10
12:20
12:50

BUS
12:58

13:10
13:20
13:50

BUS
13:43

13:55
14:05
14:35

BUS
09:52
10:04
10:14
10:22
10:28
10:57

BUS
11:08

11:20
11:30
12:00

BUS
12:03

12:15
12:25
12:55

BUS
13:00
13:12
13:22
13:30
13:36
14:05

BUS
13:48
14:00
14:10
14:18
14:24
14:53

BUS
05:20
05:32
05:42
05:50
05:56
06:25

BUS
10:00
10:12
10:22
10:30
10:36
11:05

BUS
11:12
11:24
11:34
11:42
11:48
12:17

BUS
12:06
12:18
12:28
12:36
12:42
13:11

BUS
13:03

13:15
[5:25)
13:55

BUS
B8]

14:05
14:15
14:45

BUS
10:08

10:20
10:30
11:00

BUS
11:13

11:25
11:35
12:05

BUS
12:08

12:20
12:30
13:00

BUS
13:06
13:18
13:28
13:36
13:42
14:11

BUS
13:54
14:06
14:16
14:24
14:30
14:59

BUS
08:08
08:20
08:30
08:38
08:44
09:13

BUS
10:09
10:21
10:31
10:39
10:45
11:14

BUS
11:18

11:30
11:40
12:10

BUS
12:13

12:25
12:35
13:05

BUS
13:08

13:20
13:30
14:00

BUS
13:58

14:10
14:20
14:50

BUS
10:16

10:28
10:38
11:08

BUS
11:21
11:33
11:43
11:51
11:57
12:26

BUS
12:15
12:27
12:37
12:45
12:51
13:20

BUS
R12
13:24
13:34
13:42
13:48
14:17

BUS
14:00
14:12
14:22
14:30
14:36
15:05

BUS
08:24
08:36
08:46
08:54
09:00
09:29

BUS
10:18
10:30
10:40
10:48
10:54
11:23

BUS
11:23

11:35
11:45
12:15

BUS
12:18

12:30
12:40
13:10

BUS
jiS51S]

13:25
885
14:05

BUS
14:03

14:15
14:25
14:55

BUS
06:20

06:32
06:42
07:12

BUS
10:24

10:36
10:46
11:16

BUS
11:28

11:40
11:50
12:20

BUS
12:23

12:35
12:45
13:15

BUS
13:18
13:30
13:40
13:48
13:54
14:23

BUS
14:06
14:18
14:28
14:36
14:42
15:11

BUS
08:40
08:52
09:02
09:10
09:16
09:45

BUS
10:27
10:39
10:49
10:57
11:03
11:32

BUS
11:30
11:42
11:52
12:00
12:06
12:35

BUS
12:24
12:36
12:46
12:54
13:00
13:29

BUS
S:28)

13:35
13:45
14:15

BUS
14:08

14:20
14:30
15:00

BUS
06:40

06:52
07:02
07:32

BUS
10:32

10:44
10:54
11:24

BUS
11:33

11:45
11:55
12:25

BUS
12:28

12:40
12:50
13:20

BUS
13:24
13:36
13:46
13:54
14:00
14:29

BUS
14:12
14:24
14:34
14:42
14:48
15:17

BUS
08:56
09:08
09:18
09:26
09:32
10:01

BUS
10:36
10:48
10:58
11:06
11:12
11:41

BUS
11:38

11:50
12:00
12:30

BUS
12:33
12:45
12:55
13:03
13:09
13:38

BUS
13:28

13:40
13:50
14:20

BUS
14:13

14:25
14:35
15:05

BUS
07:00
07:12
07:22
07:30
07:36
08:05

BUS
10:40

10:52
11:02
11:32

BUS
11:39
11:51
12:01
12:09
12:15
12:44

BUS
12:38

12:50
13:00
13:30

BUS
13:30
13:42
13:52
14:00
14:06
14:35

BUS
14:18
14:30
14:40
14:48
14:54
15:23

BUS
09:12
09:24
09:34
09:42
09:48
10:17

BUS
10:45
10:57
11:07
11:15
11:21
11:50

BUS
11:43

11:55
12:05
12:35

BUS
12:42
12:54
13:04
13:12
13:18
13:47

BUS
13:33

13:45
JS:55)
14:25

BUS
14:23

14:35
14:45
15:15

BUS
07:15

07:27
07:37
08:07

BUS
10:48

11:00
11:10
11:40

BUS
11:48
12:00
12:10
12:18
12:24
12:53

BUS
12:43

12:55
13:05
13:35

BUS
13:36
13:48
13:58
14:06
14:12
14:41

BUS
14:24
14:36
14:46
14:54
15:00
15:29

BUS
10:54
11:06
11:16
11:24
11:30
11:59

BUS
11:53

12:05
12:15
12:45

BUS
12:51
13:03
13:13
13:21
13:27
13:56

BUS
13:38

13:50
14:00
14:30

BUS
14:28

14:40
14:50
15:20

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic

BUS
07:30
07:42
07:52
08:00
08:06
08:35

BUS
10:56

11:08
11:18
11:48

BUS
11:57
12:09
12:19
12:27
12:33
13:02

BUS
12:53

13:05
113
13:45

BUS
13:42
13:54
14:04
14:12
14:18
14:47

BUS
14:30
14:42
14:52
15:00
15:06
15:35



PERSAN BEAUMONT > ERMONT EAUBONNE > PARIS

PONTOISE > ERMONT EAUBONNE > PARIS

ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN
ENGHIEN LES BAINS

LA BARRE ORMESSON

EPINAY VILLETANEUSE

LA PLAINE STADE DE FRANCE

ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN
ENGHIEN LES BAINS

LA BARRE ORMESSON

EPINAY VILLETANEUSE

LA PLAINE STADE DE FRANCE

ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN
ENGHIEN LES BAINS

LA BARRE ORMESSON

EPINAY VILLETANEUSE

LA PLAINE STADE DE FRANCE

ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN
ENGHIEN LES BAINS

LA BARRE ORMESSON

EPINAY VILLETANEUSE

LA PLAINE STADE DE FRANCE

ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN
ENGHIEN LES BAINS

LA BARRE ORMESSON

EPINAY VILLETANEUSE

LA PLAINE STADE DE FRANCE

ERMONT EAUBONNE

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN
ENGHIEN LES BAINS

LA BARRE ORMESSON

EPINAY VILLETANEUSE

LA PLAINE STADE DE FRANCE

BUS
14:33

14:45
14:55
15:25

BUS
15:28

15:40
15:50
16:20

BUS
18:13

18:25
18:35
19:05

BUS
19:10
19:22
19:32
19:40
19:46
20:15

BUS
14:38
14:50
15:00
15:08
15:14
15:43

BUS
15:33

15:45
15:55
16:25

BUS
18:18

18:30
18:40
19:10

BUS
19:16

19:28
19:38
20:08

BUS
14:43

14:55
15:05
15:35

BUS
15:34
15:46
15:56
16:04
16:10
16:39

BUS
18:20
18:32
18:42
18:50
18:56
19:25

BUS
19:20
19:32
19:42
19:50
19:56
20:25

BUS
14:46
14:58
15:08
15:16
15:22
15:51

BUS
15:42
15:54
16:04
16:12
16:18
16:47

BUS
17:83

17:45
17:55
18:25

BUS
18:23

18:35
18:45
19:15

BUS
19:22

19:34
19:44
20:14

BUS
20:46

20:58
21:08
21:38

BUS
14:48

15:00
15:10
15:40

BUS
15:43

15:55
16:05
16:35

BUS
18:28

18:40
18:50
19:20

BUS
19:28

19:40
19:50
20:20

BUS
14:53

15:05
15:15
15:45

BUS
15:48

16:00
16:10
16:40

BUS
17:38

17:50
18:00
18:30

BUS
18:30
18:42
18:52
19:00
19:06
19:35

BUS
19:30
19:42
19:52
20:00
20:06
20:35

BUS
21:00
21:12
21:22
21:30
21:36
22:05

BUS
14:54
15:06
15:16
15:24
15:30
15:59

BUS
15:50
16:02
16:12
16:20
16:26
16:55

BUS
18:33

18:45
18:55
19:25

BUS
19:34

19:46
19:56
20:26

BUS
14:58

15:10
15:20
15:50

BUS
15:53

16:05
16:15
16:45

BUS
17:44
17:56
18:06
18:14
18:20
18:49

BUS
18:38

18:50
19:00
19:30

BUS
19:40
19:52
20:02
20:10
20:16
20:45

BUS
21:15
21:27
21:37
21:45
21:51
22:20

BUS
15:02
15:14
15:24
15:32
15:38
16:07

BUS
15:58
16:10
16:20
16:28
16:34
17:03

BUS
18:40
18:52
19:02
19:10
19:16
19:45

BUS
19:46

19:58
20:08
20:38

BUS
15:03

15:15
15:25
15:55

BUS
16:03

16:15
16:25
16:55

BUS
17:52
18:04
18:14
18:22
18:28
18:57

BUS
18:43

18:55
19:05
19:35

BUS
19:50
20:02
20:12
20:20
20:26
20:55

BUS
21:30
21:42
21:52
22:00
22:06
22:35

BUS
15:08

15:20
15:30
16:00

BUS
16:06
16:18
16:28
16:36
16:42
17:11

BUS
18:48

19:00
19:10
19:40

BUS
19:52

20:04
20:14
20:44

BUS
15:10
15:22
15:32
15:40
15:46
16:15

BUS
16:08

16:20
16:30
17:00

BUS
17:58

18:10
18:20
18:50

BUS
18:50
19:02
19:12
19:20
19:26
19:55

BUS
19:58

20:10
20:20
20:50

BUS
21:45
21:57
22:07
22:15
22:21
22:50

BUS
15:13

15:25
5585
16:05

BUS
16:14
16:26
16:36
16:44
16:50
17:19

BUS
18:53

19:05
19:15
19:45

BUS
20:00
20:12
20:22
20:30
20:36
21:05

BUS
15:18
15:30
15:40
15:48
15:54
16:23

BUS
16:18

16:30
16:40
17:10

BUS
18:03

18:15
18:25
18:55

BUS
18:58

19:10
19:20
19:50

BUS
20:10

20:22
20:32
21:02

BUS
21:58

22:10
22:20
22:50

BUS
5528}

15:35
15:45
16:15

BUS
16:22
16:34
16:44
16:52
16:58
17:27

BUS
19:00
19:12
19:22
19:30
19:36
20:05

BUS
20:15
20:27
20:37
20:45
20:51
21:20

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic

BUS
15:26
15:38
15:48
15:56
16:02
16:31

BUS
16:23

16:35
16:45
17:15

BUS
19:04

19:16
19:26
19:56

BUS
20:22

20:34
20:44
21:14



PERSAN BEAUMONT > ERMONT EAUBONNE > PARIS

PONTOISE > ERMONT EAUBONNE > PARIS

==

124700 123596 BUS

PERSAN - BEAUMONT 22:35
CHAMPAGNE-SUR-OISE 22:39
L'ISLE-ADAM - PARMAIN 22:43
VALMONDOIS 22:46
MERIEL 22:50
MERY-SUR-OISE 22:53
FREPILLON 22:55
BESSANCOURT 22:58
TAVERNY 23:00
VAUCELLES 23:02
SAINT-LEU-LA-FORET 23:04
GROS NOYER SAINT-PRIX 23:08
ERMONT HALTE 23:09
PONTOISE 23:46
SAINT-OUEN-L'AUMONE 23:48
SAINT-OUEN-L'AUMONE LIESSE 23:52

|

|

|
PIERRELAYE | 23:55

|

|

|

MONTIGNY - BEAUCHAMP 23:58
FRANCONVILLE - LE PLESSIS-BOUCHARD 00:02
CERNAY 00:05
ERMONT EAUBONNE 22:28 22:30 22:43 22:58 23:00 23:12 00:07 00:15
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN | 22:42 | | 23:12 00:27
ENGHIEN LES BAINS | 22:52 | | 23:22 00:37
LA BARRE ORMESSON 22:40  23:00 22:55 23:10 23:30 00:45
EPINAY VILLETANEUSE 22:50 23:06 23:05 23:20 23:36 00:51
LA PLAINE STADE DE FRANCE 23:20  23:35 23:35 23:50 00:05 |
PARIS GARE DE L'EST 01:35

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



PARIS > SARCELLES SAINT BRICE > LUZARCHES

PARIS > SARCELLES SAINT BRICE > PERSAN BEAUMONT

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE SDF 05:50 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 07:00 06:50 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:.00 08:10 08:20
EPINAY VILLETANEUSE 06:18 06:28 06:38 06:48 06:58 07:08 07:28 07:18 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48
DEUIL MONTMAGNY 06:33 06:43 06:53 07:03 07:13 07:23 07:43 07:33 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03
GROSLAY 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:55 07:45 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15
SARCELLES ST BRICE 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 08:04 07:54 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE SDF 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00
EPINAY VILLETANEUSE 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:38
DEUIL MONTMAGNY 09:13 09:23 09:33 09:43 0953 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:53
GROSLAY 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 12:05
SARCELLES ST BRICE 09:34  09:44 09:54 10:04 10:14 10:224 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24  11:34  11:44  11:54 12:14

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE SDF 11:10  11:20  11:30  11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40
EPINAY VILLETANEUSE 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18
DEUIL MONTMAGNY 12:03 1213 12:23  12:33  12:43  12:53  13:03  13:13  13:23  13:33  13:43  13:53  14:03  14:13 1423  14:33
GROSLAY 12:15  12:25  12:35  12:45  12:55  13:05 13:15  13:25 13:35 1345 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 1445
SARCELLES ST BRICE 12:24  12:34  12:44  12:54  13:04  13:14  13:224  13:34  13:44  13:54  14:04 14:14  14:24 1434 14:44  14:54

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE SDF 13:50 14:.00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20
EPINAY VILLETANEUSE 14:28 14:38  14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58
DEUIL MONTMAGNY 14:43 14:53 1503 15:13 15:23 15:33 15:43 1553 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13
GROSLAY 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 1555 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25
SARCELLES ST BRICE 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE SDF 16:30  16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 1810 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00
EPINAY VILLETANEUSE 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38
DEUIL MONTMAGNY 17:23  17:33  17:43  17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 1853 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53
GROSLAY 17:35  17:45 17:55 18:05 18:15 1825 18:35 18:45 1855 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55  20:05
SARCELLES ST BRICE 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 1854 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE SDF 19:10  19:20  19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40
EPINAY VILLETANEUSE 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:28 20:38 20:48 20:58 21:08 21:18 21:28 21:38 21:48 21:58 22:08
DEUIL MONTMAGNY 20:03 20:13 20:23 20:33 20:43 20:43 20:53 21:03 21:13 21:23 21:33 21:43 21:53 22:03 22:13 22:23
GROSLAY 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 20:55  21:05 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:.05 22:15 22:25 22:35
SARCELLES ST BRICE 20:24  20:34 20:44 20:54 21:04 21:04 21:14 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:14 22:24 22:34 2244

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



PARIS <> SARCELLES SAINT BRICE <> LUZARCHES

PARIS <> SARCELLES SAINT BRICE <> PERSAN BEAUMONT

R R o o o i R i o = [ o

BUS BUS BUS 125503 BUS BUS BUS BUS BUS BUS 125801 BUS BUS BUS

LA PLAINE SDF 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:10 23:37 00:10  00:20  01:05
EPINAY VILLETANEUSE 22:18  22:28  22:38 22:48 22:58 23:08 23:18 23:28 23:38  00:00 00:33 00:43 01:28
DEUIL MONTMAGNY 22:33  22:43 2253 23:03 23:13 23:23 23:33 2343 23:53 00:15 00:48 00:58 01:43
GROSLAY 22:45  22:55  23:05 23:15  23:25 23:35 2345 23:55 00:05 00:23 01:00 01:10  01:55
SARCELLES ST BRICE 22:54 23:.04 23:14 23:23 23:24 23:34 2344 23:54 00:04 00:14 00:29 01:08 01:09 01:19 02:04
ECOUEN EZANVILLE 23:26 00:45 01:11 01:24 01:34 02:19
DOMONT 23:29 00:57 01:14 01:32 01:42 02:27
BOUFFEMONT MOISSELLES 23:32 01:05 01:17 01:42 01:52 02:37
MONTSOULT MAFFLIERS 23:36 01:12  01:21 01:51 02:01 02:46
PRESLES COURCELLES | | 01:27 02:00 02:10 02:55
NOINTEL MOURS I I 01:30 02:07 02:17 03:02
PERSAN BEAUMONT | | 01:34  02:17 02:27 03:12
VILLAINES 23:39 01:16

BELLOY ST MARTIN 23:42 01:21

VIARMES 23:45 01:26

SEUGY 23:49 01:35

LUZARCHES 23:52 01:38

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST BRICE 04:33 05:00 05:10 05:20 05:30 05:40 05:50 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20
GROSLAY 04:42 05:09 05:19 05:29 05:39 05:49 05:59 06:09 06:19 06:29 06:39 06:49 06:59 07:09 07:19 07:29
DEUIL MONTMAGNY 04:54 05:21  05:31 05:41 05:51 06:01 06:11 06:21 06:31 06:41 06:51 07:01 07:11  07:21 07:31  07:41
EPINAY VILLETANEUSE 05:09 05:36 05:46 05:56 06:06 06:16 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56
LA PLAINE SDF 05:37 06:04 06:14 06:24 06:34 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST BRICE 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00
GROSLAY 07:39  07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59  10:09
DEUIL MONTMAGNY 07:51 08:01 08:11 08:21 0831 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11  10:21
EPINAY VILLETANEUSE 08:06 08:16 08:26 08:36 0846 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26  10:36
LA PLAINE SDF 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST BRICE 10:10  10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40
GROSLAY 10:19  10:29  10:39  10:49  10:59  11:09  11:19  11:29  11:39  11:49  11:59  12:09 12:19  12:29  12:39  12:49
DEUIL MONTMAGNY 10:31  10:41  10:51  11:01  11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 1211 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01
EPINAY VILLETANEUSE 10:46  10:56  11:06  11:16  11:26  11:36  11:46  11:56  12:06 12:16 12:26 12:36  12:46 12:56  13:06 13:16
LA PLAINE SDF 11:14  11:24  11:34  11:44  11:54  12:14 1224 12:34  12:44  12:54  13:04  13:14  13:224  13:34  13:44 1354

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST BRICE 12:50  13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20
GROSLAY 12:59  13:09  13:19  13:29  13:39  13:49  13:59  14:09 14:19  14:29  14:39  14:49 14:59  15:09 15:19 15:29
DEUIL MONTMAGNY 13:11 13:21  13:31 1341 13:51 1401 1411 1421 14:31 1441 1451 1501 15111 15:21  15:31  15:41
EPINAY VILLETANEUSE 13:26  13:36  13:46  13:56  14:06 14:16 14:26  14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46  15:56
LA PLAINE SDF 14:04 14:14 14:24  14:34 14:44 1454 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15554 16:04 16:14 16:24 16:34

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



LUZARCHES > SARCELLES SAINT BRICE > PARIS

PERSAN BEAUMONT > SARCELLES SAINT BRICE > PARIS

o Gl e G G G G G G G G G G e G G

BUS BUS  BUS BUS BUS  BUS BUS
SARCELLES ST BRICE 15:30  15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00
GROSLAY 15:39  15:49  15:559  16:09 1619 16:29  16:39  16:49  16:59  17:09  17:19  17:29  17:39  17:49 17:59  18:09
DEUIL MONTMAGNY 15:51  16:01  16:11 16221 16:31 1641 1651 17:01  17:11  17:21  17:31  17:41  17:51 1801 1811  18:21
EPINAY VILLETANEUSE 16:06  16:16 1626 16:36  16:46  16:56  17:06 17:16  17:26  17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36
LA PLAINE SDF 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST BRICE 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40
GROSLAY 18:19  18:29 18:39  18:49 1859 19:09 19:19  19:29  19:39  19:49  19:59  20:09 20:19 20:29 20:39  20:49
DEUIL MONTMAGNY 18:31  18:41 1851 19:01  19:11  19:221  19:31 1941  19:51  20:01 20:11  20:21  20:31 20:41  20:51  21:01
EPINAY VILLETANEUSE 18:46  18:56  19:06 19:16  19:26  19:36  19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46 20:56 21:06 21:16
LA PLAINE SDF 19:24  19:34  19:44  19:54  20:04 20:14 20:24 20:34 20:44 20:54 21:04 21:04 21:14 21:24 21:34  21:44

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST BRICE 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:15
GROSLAY 20:59  21:09 2119 21:29  21:39  21:49  21:59  22:09 22:19  22:29 22:39 22:49 22:59 23:09 23:24
DEUIL MONTMAGNY 21:11 21:21 21:31 21:41 21551 22:01 2211 22:221 22:31  22:41  22:51  23:01  23:11  23:221  23:36
EPINAY VILLETANEUSE 21:26  21:36  21:46 21:56 22:06 22:16 22:26 22:36 22:46 22:56 23:06 23:16 23:26 23:36 23:51
LA PLAINE SDF 21:54  22:04 22:14 22:24 22:34 22:44 22:54 23:04 23:14 23:24 23:34 23:44 23:54 00:04 00:19

o e M e

BUS BUS BUS BUS 125504 BUS BUS 125802 BUS

LUZARCHES 23:05

SEUGY 23:08

VIARMES 23:12

BELLOY - SAINT-MARTIN 23:16

VILLAINES 23:20

PERSAN - BEAUMONT | 23:39
NOINTEL - MOURS | 23:43
PRESLES - COURCELLES | 23:46
MONTSOULT - MAFFLIERS 23:23 23:53
BOUFFEMONT - MOISSELLES 23:26 23:56
DOMONT 23:29 23:59
ECOUEN - EZANVILLE 23:32 00:02
SARCELLES ST BRICE 22:55 23:00 23:15 | 23:30 23:30 23:35 23:45 2345 00:05 00:15
GROSLAY 23:01  23:06 2321 23:36 23:39 23:51  23:54 00:24
DEUIL MONTMAGNY 23111 23:16  23:31 2346 23:51 00:01  00:06 00:36
EPINAY VILLETANEUSE 23:22  23:27 23:42 23:57 00:06 00:12  00:21 00:51
ST DENIS 23:32  23:37 2352 00:07 | 00:22 I |
GARE DU NORD 23:55 00:00 00:15 00:30 00:44 00:45  00:59 01:29
GARE DE L'EST 23:58 00:03 00:18 00:33 00:47 00:48  01:02 01:32

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



NAVETTE CIRCULAIRE

STADE DE FRANCE > SAINT DENIS > LA PLAINE STADE DE FRANCE

STADE DE FRANCE ST DENIS
ST DENIS

LA PLAINE SDF

STADE DE FRANCE ST DENIS

STADE DE FRANCE ST DENIS
ST DENIS

LA PLAINE SDF

STADE DE FRANCE ST DENIS

STADE DE FRANCE ST DENIS
ST DENIS

LA PLAINE SDF

STADE DE FRANCE ST DENIS

STADE DE FRANCE ST DENIS
ST DENIS

LA PLAINE SDF

STADE DE FRANCE ST DENIS

STADE DE FRANCE ST DENIS
ST DENIS

LA PLAINE SDF

STADE DE FRANCE ST DENIS

STADE DE FRANCE ST DENIS
ST DENIS

LA PLAINE SDF

STADE DE FRANCE ST DENIS

STADE DE FRANCE ST DENIS
ST DENIS

LA PLAINE SDF

STADE DE FRANCE ST DENIS

STADE DE FRANCE ST DENIS
ST DENIS

LA PLAINE SDF

STADE DE FRANCE ST DENIS

BUS
05:00
05:14
05:28
05:33

BUS
07:40
07:54
08:08
08:13

BUS
10:20
10:34
10:48
10:53

BUS
13:00
13:14
13:28
13:33

BUS
15:40
15:54
16:08
16:13

BUS
18:20
18:34
18:48
18:53

BUS
21:00
21:14
21:28
21:33

BUS
23:40
23:54
00:08
00:13

BUS
05:10
05:24
05:38
05:43

BUS
07:50
08:04
08:18
08:23

BUS
10:30
10:44
10:58
11:03

BUS
13:10
13:24
13:38
13:43

BUS
15:50
16:04
16:18
16:23

BUS
18:30
18:44
18:58
19:03

BUS
21:10
21:24
21:38
21:43

BUS
23:50
00:04
00:18
00:23

BUS
05:20
05:34
05:48
05:53

BUS
08:00
08:14
08:28
08:33

BUS
10:40
10:54
11:08
11:13

BUS
13:20
13:34
13:48
13:53

BUS
16:00
16:14
16:28
16:33

BUS
18:40
18:54
19:08
19:13

BUS
21:20
21:34
21:48
21:53

BUS
00:00
00:14
00:28
00:33

BUS
05:30
05:44
05:58
06:03

BUS
08:10
08:24
08:38
08:43

BUS
10:50
11:04
11:18
11:23

BUS
13:30
13:44
13:58
14:03

BUS
16:10
16:24
16:38
16:43

BUS
18:50
19:04
19:18
19:23

BUS
21:30
21:44
21:58
22:03

BUS
00:10
00:24
00:38
00:43

BUS
05:40
05:54
06:08
06:13

BUS
08:20
08:34
08:48
08:53

BUS
11:00
11:14
11:28
11:33

BUS
13:40
13:54
14:08
14:13

BUS
16:20
16:34
16:48
16:53

BUS
19:00
19:14
19:28
19:33

BUS
21:40
21:54
22:08
22:13

BUS
00:20
00:34
00:48
00:53

BUS
05:50
06:04
06:18
06:23

BUS
08:30
08:44
08:58
09:03

BUS
11:10
11:24
11:38
11:43

BUS
13:50
14:04
14:18
14:23

BUS
16:30
16:44
16:58
17:03

BUS
19:10
19:24
19:38
19:43

BUS
21:50
22:04
22:18
22:23

BUS
00:30
00:44
00:58
01:03

BUS
06:00
06:14
06:28
06:33

BUS
08:40
08:54
09:08
09:13

BUS
11:20
11:34
11:48
11:53

BUS
14:00
14:14
14:28
14:33

BUS
16:40
16:54
17:08
17:13

BUS
19:20
19:34
19:48
19:53

BUS
22:00
22:14
22:28
22:33

BUS
00:40
00:54
01:08
01:13

BUS
06:10
06:24
06:38
06:43

BUS
08:50
09:04
09:18
09:23

BUS
11:30
11:44
11:58
12:03

BUS
14:10
14:24
14:38
14:43

BUS
16:50
17:04
17:18
17:23

BUS
19:30
19:44
19:58
20:03

BUS
22:10
22:24
22:38
22:43

BUS
00:50
01:04
01:18
01:23

BUS
06:20
06:34
06:48
06:53

BUS
09:00
09:14
09:28
09:33

BUS
11:40
11:54
12:08
12:13

BUS
14:20
14:34
14:48
14:53

BUS
17:00
17:14
17:28
17:33

BUS
19:40
19:54
20:08
20:13

BUS
22:20
22:34
22:48
22:53

BUS
01:00
01:14
01:28
01:33

BUS
06:30
06:44
06:58
07:03

BUS
09:10
09:24
09:38
09:43

BUS
11:50
12:04
12:18
12:23

BUS
14:30
14:44
14:58
15:03

BUS
17:10
17:24
17:38
17:43

BUS
19:50
20:04
20:18
20:23

BUS
22:30
22:44
22:58
23:03

BUS
01:10
01:24
01:38
01:43

BUS
06:40
06:54
07:08
07:13

BUS
09:20
09:34
09:48
09:53

BUS
12:00
12:14
12:28
12:33

BUS
14:40
14:54
15:08
15:13

BUS
17:20
17:34
17:48
17:53

BUS
20:00
20:14
20:28
20:33

BUS
22:40
22:54
23:08
23:13

BUS
06:50
07:04
07:18
07:23

BUS
09:30
09:44
09:58
10:03

BUS
12:10
12:24
12:38
12:43

BUS
14:50
15:04
15:18
15:23

BUS
17:30
17:44
17:58
18:03

BUS
20:10
20:24
20:38
20:43

BUS
22:50
23:04
23:18
23:23

BUS
07:00
07:14
07:28
07:33

BUS
09:40
09:54
10:08
10:13

BUS
12:20
12:34
12:48
12:53

BUS
15:00
15:14
15:28
15:33

BUS
17:40
17:54
18:08
18:13

BUS
20:20
20:34
20:48
20:53

BUS
23:00
23:14
23:28
23:33

BUS
07:10
07:24
07:38
07:43

BUS
09:50
10:04
10:18
10:23

BUS
12:30
12:44
12:58
13:03

BUS
15:10
15:24
15:38
15:43

BUS
17:50
18:04
18:18
18:23

BUS
20:30
20:44
20:58
21:03

BUS
23:10
23:24
23:38
23:43

BUS
07:20
07:34
07:48
07:53

BUS
10:00
10:14
10:28
10:33

BUS
12:40
12:54
13:08
13:13

BUS
15:20
15:34
15:48
15:53

BUS
18:00
18:14
18:28
18:33

BUS
20:40
20:54
21:08
21:13

BUS
23:20
23:34
23:48
23:53

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic

BUS
07:30
07:44
07:58
08:03

BUS
10:10
10:24
10:38
10:43

BUS
12:50
13:04
13:18
13:23

BUS
15:30
15:44
15:58
16:03

BUS
18:10
18:24
18:38
18:43

BUS
20:50
21:04
21:18
21:23

BUS
23:30
23:44
23:58
00:03



